EXTRATO DE CONTRATO Nº 007/2016
CONTRATO DE RATEIO COM O CONISUL

PROCESSO ADMINISTRATIVO 007/2016
DISPENSA Nº 002/2016
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JAPORÃ - MS

CONTRATADO: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO SUL DE MATO GROSSO DO SUL (CONISUL)

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS PÚBLICOS DO CONTRATANTE AO CONTRATADO PARA PROMOVER O ADEQUADO FUNCIONAMENTO E MANUTENÇÃO DO CONISUL, ENGLOBANDO DESPESAS DE ADMINISTRAÇÃO E DE PLANEJAMENTO, PARA QUE SEJAM DESENVOLVIDAS, EM PROL DOS MUNICÍPIOS CONSORCIADOS, SUAS ATIVIDADES INSTITUCIONAIS DEVIDAMENTE PREVISTAS NO CONTRATO DE CONSÓRCIO PÚBLICO.

VIGÊNCIA: 05 DE FEVEREIRO DE 2016 A 31 DE DEZEMBRO DE 2016.

VALOR:R$ 12.623,56.

ASSINAM:VANDERLEY BISPO DE OLIVEIRA – Prefeito Municipal

SÉRGIO DIOZÉBIO BARBOSA - Presidente do CONISUL

JAPORÃ- MS, 05 DE FEVEREIRO DE 2016.
[bookmark: _GoBack]